[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с. Лубяное - Первое
01 ноября   2019  года                                                                        №  38-р
Об утверждении стационарного пункта временного размещения и обогрева в случае  осложнения обстановки и введения режима ЧС на территории Лубянского сельского поселения
          Во исполнении ФЗ № 68 от 21 декабря 1994 года «О защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера», ФЗ № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления», в целях оперативного реагирования на ликвидацию последствий возникающих ЧС  природного и техногенного характера в период 2019-2020 годов, обеспечения жизнедеятельности населения:
1. Утвердить помещение МБУК « ЧРЦНТ и КДД» сельского поселения Лубянский ЦСДК  стационарным  пунктом временного размещения и обогрева в случае осложнения обстановки и введения режима ЧС на территории Лубянского сельского поселения, расположенное по адресу: Чернянский район ,с Лубяное- Первое, ул. Школьная, д.3.
2. Контроль за исполнением  распоряжения  оставляю за собой.

  Глава  администрации

 Лубянского  сельского поселения                                     В.Н. Гончарова